
 事 務 連 絡 

平成３０年８月３１日 

さいたま県産木材認証事業体 各位 

  

一般社団法人埼玉県木材協会事務局 

（さいたま県産木材認証センター事務局） 

 

さいたま県産木材認証事業体研修会等の開催について 

残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協会並

びに認証センターの運営に格別なご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、さいたま県産木材認証事業体の方々を対象といたしました標記研修会等を

下記のとおり開催いたしたいと考えております。 

つきましては、お手数とは存じますが、別添の参加申込書にご記入の上、９月１２

日（水）までに事務局（ＦＡＸ ０４８－８２４－０７２０）あてご返信いただきますようお願

い申し上げます。 

記 

１ 日 時  平成３０年９月１４日（金）、１８日（火） 

       １５：３０～１６：３０ 

 

２ 場 所  さいたま市浦和区高砂１－１４－１３  埼玉県林材会館４階 

        一般社団法人埼玉県木材協会会議室 

        （ＪＲ浦和駅西口徒歩２分）  

 

３ 定 員  両日とも各２８名 

 

 

※  参加を希望される方は９月１４日（金）又は１８日（火）のどちらか都合の良い日を

お選びください。 

なお、当日は研修終了後、ＪＡＳ事業説明会も予定しておりますので、併せてご

参加くださいますようお願い致します。 

事務局  宮島、秋山 

ＴＥＬ ０４８－８２２－２５６８ 



さいたま県産木材認証事業体研修会等参加申込書 

 

（いずれかの番号に○をつけてください。） 

 

１  ９月１４日（金）に参加します。 

 

２  ９月１８日（火）に参加します。 

 

 

 

認証事業体名 ：                             

 

 

 

ご返信先（ＦＡＸ ０４８－８２４－０７２０） 

 


